

Årsredovisning för
Simon On The Moon AB

559265-8909

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Hessman
Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Simon On The Moon AB, 559265-8909, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess musikproduktion, musikframträdanden, låtskriveri, ljudillustrationer, dj-verksamhet, eventarrangemang, ljud- och ljus teknik, artistrådgivning, musik-dj- och film undervisning, skådespeleri, reklam, fotografering, scenografi, tillverkning och försäljning av konst, styling, videoproduktion, skulptering, instrumenttillverkning, klädproduktion, grafisk design, logotyp design samt klädesdesign.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är till mer än hälften förbrukat. Balansräkningen i årsredovisningen utgör därmed även kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	959	513	1 299
Resultat efter finansiella poster	313	-333	-22
Soliditet %	-7	-906,5	1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har mellan årtes bokslut och förra årets bokslut ökat med mer än 30%, detta beror till största delen på att bolaget utfört producentjobb för en större artist under 2023 som har genererat en större intäkt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-22 009	-333 496
Balanseras i ny räkning		-333 496	333 496
Årets resultat			312 879
Belopp vid årets utgång	25 000	-355 505	312 879

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-355 505
Årets resultat	312 879
Summa	-42 626
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-42 626
Summa	-42 626

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		959 449	512 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		959 449	512 712
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-224 663	-74 861
Övriga externa kostnader		-269 353	-267 060
Personalkostnader	2	-147 264	-502 752
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 363	0
Summa rörelsekostnader		-647 643	-844 673
Rörelseresultat		311 806	-331 961
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 068	-1 529
Räntekostnader och liknande resultatposter		-995	-6
Summa finansiella poster		1 073	-1 535
Resultat efter finansiella poster		312 879	-333 496
Resultat före skatt		312 879	-333 496
Årets resultat		312 879	-333 496

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 456	0
Summa materiella anläggningstillgångar		25 456	0
Summa anläggningstillgångar		25 456	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 480
Övriga fordringar		24 200	14 695
Summa kortfristiga fordringar		24 200	23 175
Kassa och bank			
Kassa och bank		202 751	13 283
Summa kassa och bank		202 751	13 283
Summa omsättningstillgångar		226 951	36 458
SUMMA TILLGÅNGAR		252 407	36 458

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-355 505	-22 009
Årets resultat		312 879	-333 496
Summa fritt eget kapital		-42 626	-355 505
Summa eget kapital		-17 626	-330 505
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		139 772	189 411
Övriga skulder		120 261	167 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		270 033	366 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		252 407	36 458

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 819	
Utgående anskaffningsvärden	31 819	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 363	
Utgående avskrivningar	-6 363	
Redovisat värde	25 456	

Underskrifter

Stockholm

Simon Hessman

2024-06-27

Simon Hessman

Datum

Styrelseledamot